2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.06.2013                 г. Ставрополь                    № 1885

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Ставрополя казачьим обществам, внесенным в государственный реестр казачьих обществ в Российской Федерации и взявшим на себя обязательства по несению службы в целях обеспечения охраны общественного порядка на территории города Ставрополя, на финансирование расходов, связанных с реализацией решения Ставропольской городской Думы от 27 октября 2010 года № 106                          «Об утверждении Положения о муниципальной казачьей дружине города Ставрополя», включая материальное поощрение членов казачьей дружины, в 2013 году, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 01.04.2013 № 867

В связи с возникшей необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Ставрополя казачьим обществам, внесенным в государственный реестр казачьих обществ в Российской Федерации и взявшим на себя обязательства по несению службы в целях обеспечения охраны общественного порядка на территории города Ставрополя, на финансирование расходов, связанных с реализацией решения Ставропольской городской Думы от 27 октября 2010 года № 106                          «Об утверждении Положения о муниципальной казачьей дружине города Ставрополя», включая материальное поощрение членов казачьей дружины, в 2013 году, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 01.04.2013 № 867 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета города Ставрополя казачьим обществам, внесенным в государственный реестр казачьих обществ в Российской Федерации и взявшим на себя обязательства по несению службы в целях обеспечения охраны общественного порядка на территории города Ставрополя, на финансирование расходов, связанных с реализацией решения Ставропольской городской Думы от 27 октября 2010 года № 106                          «Об утверждении Положения о муниципальной казачьей дружине города Ставрополя», включая материальное поощрение членов казачьей дружины, в 2013 году», изменение, изложив абзац шестой пункта 12 в следующей редакции:
«администрация города Ставрополя в десятидневный срок со дня выявления нарушения(ий), предусмотренного(ых) настоящим пунктом, направляет получателю субсидии письменное требование о возврате субсидии;».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя							      А.Х. Джатдоев